２０２０年４月７日

お取引先 各位

東京都千代田区内神田 1-2-8

株式会社ビジネス・リンクス

「新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言発令」の対応について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社ご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、政府発令「緊急事態宣言」に伴う各都道府県知事要請に従い、弊社では、お取引先様への

感染防止・社員および社員家族の安全確保の観点から下記の対応をとらせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１． 弊社の感染拡大防止策

●営業職：テレワーク実施

●内勤者：シフト在宅勤務実施

●時差出勤の推進

実施期間：4月 8 日～発令期間

２． 受注・発注業務の対応

上記シフト勤務体制により可能な範囲で対応させて頂きますが、仕入先やメーカー側の体制によ

り通常より納期がかかる場合がございます。

当該期間におけるご注文に際しては、ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

以上